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per ontano/vetro bianco

pelle bianco 71018

Stricktex argento-nero SGSS

vetro* bianco

essenza ontano

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

Clara 244

Canvas 224
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*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

per ontano/vetro selce

pelle selce 72217

Stricktex grigio talpa SGTP

vetro* selce

essenza ontano

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

Clara 248

Canvas 244
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per faggio selvatico/vetro fango

pelle marrone fango 74153

Stricktex fango SGSL

vetro* fango

essenza faggio selvatico

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

Clara 384

Canvas 244
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essenza faggio selvatico

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

Clara 388

Canvas 374

per faggio selvatico/vetro marrone scuro

pelle marrone scuro 74024

Stricktex marrone SGBR

vetro* marrone scuro
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per acero/vetro selce

vetro* selce

essenza acero

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

Clara 248

Canvas 224

pelle selce 72217

Stricktex grigio talpa SGTP
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*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

Clara 388

Canvas 674

essenza acero

per acero/vetro fango

pelle marrone fango 74153

Stricktex fango SGSL

vetro* fango
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per rovere olio naturale e rovere olio bianco/vetro bianco

pelle bianco 71018

Stricktex argento-nero SGSS

vetro* bianco

essenza rovere olio naturale

essenza rovere olio bianco

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

Clara 144

Canvas 134
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*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

Clara 384

Canvas 244

per rovere olio naturale e rovere olio bianco/vetro grigio talpa

pelle grigio talpa 72218

Stricktex grigio talpa SGTP

vetro* grigio talpa

essenza rovere olio naturale

essenza rovere olio bianco
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*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

Clara 148

Canvas 734

per rovere selvatico/vetro blu colomba

pelle bruno nero 70272

Stricktex argento-nero SGSS

vetro* blu colomba

essenza rovere selvatico
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*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

Clara 384

Canvas 764

per rovere veneziano/vetro bronzo

pelle marrone scuro 74024

Stricktex marrone SGBR

vetro* bronzo

essenza rovere veneziano

*vetro colorato solo opaco  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.
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Clara 244

Canvas 224

per ciliegio/vetro sabbia

pelle sabbia 70232

Stricktex vaniglia SGVA

vetro* sabbia

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

essenza ciliegio
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Clara 148

Canvas 174

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

per ciliegio/vetro antracite

pelle antracite 70241

Stricktex antracite SGAN

Clara 148

Canvas 174

vetro* antracite

essenza ciliegio

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti
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per noce/vetro selce

pelle selce 72217

Stricktex grigio talpa SGTP

vetro* selce

essenza noce

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

Clara 248

Canvas 264
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per noce/vetro blu colomba

pelle antracite 70241

Stricktex antracite SGAN

vetro* blu colomba

essenza noce

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

*vetro colorato opaco o lucido  
Sono possibili differenze di colore dovute alla stampa!  
Per il colloquio di consulenza si prega di utilizzare il campione originale TEAM 7.

Abbinamenti cromatici suggeriti

Clara 983

Canvas 794



customer service

Ordini
bestellung@team7.at

Termini di consegna
lieferanfrage@team7.at

Reclami
service@team7.at

Richieste generiche
info@team7.at

Orario ufficio
LU – GI  	 08.00 – 12.00
		  13.00 – 17.00 

VE		  08.00 – 12.00

Telefono                       +43 7752 977-0 (DW)
Fax                                +43 7752 977-333
Hotline zona giorno    +43 664 823 92 10
Hotline cucine             +43 664 886 169 85
(al di fuori dell‘orario di apertura tutti i giorni fino alle ore 20)
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Lambert Ohnmacht
DW 141
ohnmacht@team7.at

Verena Hampl
DW 144
v.hampl@team7.at

Gertraud Weibold
DW 139
g.weibold@team7.at  

Josef Rachbauer
DW 117
j.rachbauer@team7.at   

Andreas Schneglberger
DW 171 
a.schneglberger@
team7.at

Josef Schöringhumer
DW 179
j.schoeringhumer@
team7.at  

Ludwig Wiesinger
DW 725 
l.wiesinger@team7.at  

TEAM INTERNAZIONALE

TEAM DI SERVIZIO ARGOMENTO CUCINE

MONTAGGIO SERVIZIO PROGETTAZIONE

PROCEDURA 
DI PAGAMENTO SPEDIZIONE SERVICE PUBLICITÉ SEMINARI PROGETTAZIONE IN SEDE

Verena Enzinger
DW 191
v.enzinger@team7.at

Markus Kallinger 
DW 129
m.kallinger@team7.at

Ernst Zach
DW 115
service@team7.at

Manfred Koppl
DW 163
m.koppl@team7.at

Sandra Stadler
DW 715
s.stadler@team7.at

Roland Senzenberger
DW 147 
r.senzenberger@team7.at

Theresa Reiter
DW 114
t.reiter@team7.at

Natalia Danecker
DW 186
n.danecker@team7.at   

Andreas Jäcklein
DW 116
a.jaecklein@team7.at  

Irka Tomainski
DW 153 
i.tomainski@team7.at

Thomas Gittmaier
DW 148
t.gittmaier@team7.at

Josef Mader
DW 158
j.mader@team7.at  

Anna Lindlbauer
DW 182
a.lindlbauer@team7.at

Julia Geieregger
DW 197
j.geieregger@team7.at

Barbara Fasching
DW 155
b.fasching@team7.at 

Regina Dauser
DW 129
service@team7.at

Franz Saletmaier
DW 132
f.saletmaier@team7.at

Klaus Manhartsgruber
DW 190
k.manhartsgruber@
team7.at

Anita Auzinger
DW 124
a.auzinger@team7.at

Christian Frisu
DW 184
service@team7.at

Thomas Lindner
DW 119
t.lindner@team7.at

Angelika Langmaier
DW 203
a.langmaier@team7.at

Stefanie Duringer
DW 168
s.duringer@team7.at

Manfred Hofer
DW 204
m.hofer@team7.at

Natalie Vöcklinger
DW 135
n.voecklinger@team7.at

Christian Frauscher
DW 188
service@team7.at

Gerald Gruber
DW 146
g.gruber@team7.at

Melanie Maierhofer
DW 175 
m.maierhofer@team7.at


